公益社団法人日本食品衛生学会 第 119回学術講演会

商品展示ならびに企業主催によるセミナー募集のご案内

(公社)日本食品衛生学会会長・第 119 回学術講演会会長 高野伊知郎

第 119 回学術講演会実行委員長 笹本剛生

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は日本食品衛生学会の活動に種々ご支援下

さいまして厚くお礼申し上げます。

 さて、本学会では 2023 年 10 月 12 日（木）、13 日（金）、タワーホール船堀において日本食品衛生学

会第 119 回学術講演会を開催致します。

本年も、上記の両日、会員の皆様が参加しやすい大ホール出口付近の 5 階ロビーに会場を設営し、食

品衛生に関連する機器、試薬等の会員への紹介を目的とした展示会を企画致しました。

つきましては、食品衛生関連機器および試薬類の商品展示に何卒ご参加下さいますよう、お願い申

し上げます。

（ポスター発表数によっては、ポスター会場（１階展示ホール）でポスター展示と併設になることもあ

ります。お含みおきいただきたく、お願い申し上げます。）

また、食品衛生関連企業主催による技術セミナー、昼休み時間にランチョンセミナー及び展示会場

横での機器・試薬類のポスター説明会の開催も企画しております。開催の御希望があれば併せてお申

込み下さい。

敬具

記

1. 展示料金  1 コマ(2 日間)（12 日、13 日の 2 日間）70,000 円(税込、税別 63,637 円)

展示用机は 30 台（30 コマ）を準備致します。（机(180cm×6Ocm)背面パネル付は当方で用意致しま

す。）電気容量は、パソコン使用程度でお願いいたします。

展示位置等につきましては当方で決めさせていただき、後日ご連絡申し上げます。ご了承下さい。

申込み者多数の場合は展示コマ数に限りがありますので、ご希望に添えない場合は、ご容赦下さい。

なお、展示会場が大ホール前のロビーのときは、その部分の施錠ができません。夜間は警備員等の見回りがございますが、

貴重品など盗難の恐れのあるものは 1 日目の終了時に 4 階控え室に移していただき、翌朝展示場に再度展示していただきた

く、お願い申し上げます。

2. ランチョンセミナー及び技術セミナー利用料

 2F 瑞雲、平安：80,000円（税込、税別 72,728 円）、蓬莱：50,000 円（税込、税別 45,455 円）

4F 研修室：60,000 円（税込、税別 54,546 円）

(お申込みが多数の場合は、先着順で決めさせていただきます。)

ランチョンセミナー:12 日 12:00〜13:00(予定)於 2F瑞雲、平安、蓬莱および 4F 会議室（4 会場）

13 日 12:00〜13:00(予定)於 2F 瑞雲、平安、蓬莱および 4F 会議室（4 会場）

（プログラムの関係により、多少時間が変更になることがあります。）

技術セミナー:12 日於 2F 瑞雲、平安、蓬莱および 4F 会議室（4 会場）

13 日於 2F 瑞雲、平安、蓬莱および 4F 会議室（4 会場）

（持ち時間は、1 時間と致します。）

（プログラム等の関係により、時間帯の設定は、実行委員会にお任せ下さい。）

机、椅子は会場のものをご利用できます。[椅子+机;最大:140 席(瑞雲、平安)、72 席（蓬莱）、84 席

(4F 研修室)。]

プロジェクター、スクリーン、ポインターは、会場に設置してございます。（不明な点は下記にご連

絡下さい。）

3. 申込み方法

別紙用紙または下記ホームページより申込み用紙をダウンロードいただき、必要事項をご記入の

上、電子メールで koenkai@foodhyg.or.jp にご送信下さい。後日担当者よりご連絡申し上げます。

なお、請求書が必要ない場合は、お申込みと同時に下記へ料金をお振込み下さい。

振込先金融機関：みずほ銀行 青山支店・普通預金 №１５１７７００

口座名・社）日本食品衛生学会 ｼｬ)ﾆﾎﾝｼｮｸﾋﾝｴｲｾｲｶﾞｯｶｲ

4. 申込み締切り日  2023 年 8 月 3 日（木)

5. その他

展示およびセミナー 1 コマ/枠お申込みにつきお一人様の参加費を無料（懇親会は有料）とさせて

いただきます。

6. お問い合わせ先

  〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 2-6-1 公益社団法人 日本食品衛生学会（担当 加藤）

       Tel 03-3470-2933  E-mail: koenkai@foodhyg.or.jp
http://www.shokuhineisei.jp

お願い：同封のポスターを掲示いただきたく、お願いいたします。

mailto:koenkai@foodhyg.or.jp
mailto:koenkai@foodhyg.or.jp
http://www.shokuhineisei.jp/